АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 05 » апреля 2013 года                      №  26                             х. Верхние Грачики

О заключении муниципального контракта на содержание автомобильных дорог, находящихся в границах населенных пунктов Уляшкинского сельского поселения Каменского района Ростовской области

В соответствии с областной долгосрочной целевой программой «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Ростовской области на 2010 – 2014 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить муниципальный контракт на содержание автомобильных дорог, находящихся в границах населенных пунктов Уляшкинского сельского поселения Каменского района Ростовской области с Государственным  унитарным предприятием Ростовской области «Каменское дорожное ремонтно-строительное управление».

1.1. дата заключения контракта 05 апреля 2013 года;

1.2. стоимость муниципального контракта составляет 90000,00 (Девяносто тысяч) рублей, в том числе НДС 18%, в сумме 13728,81 (Тринадцать тысяч семьсот двадцать восемь рублей 81 копейка);

1.3. сроки выполнения работ по муниципальному контракту 30 сентября 2013 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уляшкинского

сельского поселения                                              П.Ф. Артющенко

	Приложение № 3

к муниципальному контракту

от «___» _______ 2013 года № __

График

выполнения работ по содержанию автомобильных дорог, находящихся в границах населенных пунктов Уляшкинского сельского поселения

Каменского района Ростовской области на 2013 год

	№ п/п
	Наименование показателя
	Сумма, руб.
	Сроки выполнения

	Начало
	Окончание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Содержание автомобильных дорог, находящихся в границах населенных пунктов Уляшкинского сельского поселения

Каменского района Ростовской области
	90000,00
	С момента заключения муниципального контракта
	30.09.2013

Глава Уляшкинского сельского поселения                                  П.Ф. Артющенко
	Директор ГУП РО «Каменское ДРСУ»

	                                 В.А. Сорокин